
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-03-2025  ... C 2,097,170.00

08-04-2025 ... 20098 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 -62,398.00 C 2,034,772.00

09-04-2025 Ordin de plata 220 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 128,158.00 C 2,162,930.00

09-04-2025 ... 19998 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 -64,079.00 C 2,098,851.00

09-04-2025 Ordin de plata 214 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 17,705.00 C 2,116,556.00

09-04-2025 Ordin de plata 216 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 2,118,066.00

09-04-2025 Ordin de plata 218 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 35,415.00 C 2,153,481.00

09-04-2025 Ordin de plata 221 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,610.00 C 2,159,091.00

09-04-2025 Ordin de plata 224 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,500.00 C 2,160,591.00

09-04-2025 Ordin de plata 225 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 2,162,101.00

09-04-2025 Ordin de plata 240 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 4,130.00 C 2,166,231.00

09-04-2025 Ordin de plata 242 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,440.00 C 2,167,671.00

09-04-2025 Ordin de plata 257 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,440.00 C 2,169,111.00

09-04-2025 Ordin de plata 228 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,515.00 C 2,170,626.00

09-04-2025 Ordin de plata 229 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 8,580.00 C 2,179,206.00

09-04-2025 Ordin de plata 232 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 2,180,716.00

09-04-2025 Ordin de plata 233 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,490.00 C 2,182,206.00

09-04-2025 Ordin de plata 235 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,450.00 C 2,183,656.00

09-04-2025 Ordin de plata 237 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,505.00 C 2,185,161.00

09-04-2025 Ordin de plata 213 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 12,792.00 C 2,197,953.00

09-04-2025 Ordin de plata 215 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 52,803.00 C 2,250,756.00

09-04-2025 Ordin de plata 217 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,385.00 C 2,256,141.00

09-04-2025 Ordin de plata 219 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 69,546.00 C 2,325,687.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 02-07-2025 11:06

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-04-2025 30-04-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-04-2025 Ordin de plata 222 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 20,137.00 C 2,345,824.00

09-04-2025 Ordin de plata 223 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,090.00 C 2,349,914.00

09-04-2025 Ordin de plata 226 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,997.00 C 2,354,911.00

09-04-2025 Ordin de plata 248 10.01.01 427 01 00 06 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,355,411.00

09-04-2025 Ordin de plata 212 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 143,490.00 C 2,498,901.00

09-04-2025 Ordin de plata 245 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 2,498,916.00

09-04-2025 Ordin de plata 245 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 230.00 C 2,499,146.00

09-04-2025 Ordin de plata 254 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,499,646.00

09-04-2025 Ordin de plata 255 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,500,146.00

09-04-2025 Ordin de plata 243 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,076.00 C 2,503,222.00

09-04-2025 Ordin de plata 244 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 495.00 C 2,503,717.00

09-04-2025 Ordin de plata 246 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,253.00 C 2,504,970.00

09-04-2025 Ordin de plata 247 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 771.00 C 2,505,741.00

09-04-2025 Ordin de plata 249 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 2,506,141.00

09-04-2025 Ordin de plata 250 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 2,506,541.00

09-04-2025 Ordin de plata 251 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,700.00 C 2,508,241.00

09-04-2025 Ordin de plata 252 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,508,741.00

09-04-2025 Ordin de plata 253 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 2,509,241.00

09-04-2025 Ordin de plata 241 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 9,197.00 C 2,518,438.00

09-04-2025 Ordin de plata 256 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,389.00 C 2,523,827.00

09-04-2025 Ordin de plata 234 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,321.00 C 2,529,148.00

09-04-2025 Ordin de plata 258 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,000.00 C 2,531,148.00

09-04-2025 Ordin de plata 212 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 56,931.00 C 2,588,079.00

09-04-2025 Ordin de plata 212 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 35,890.00 C 2,623,969.00

09-04-2025 Ordin de plata 227 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,874.00 C 2,629,843.00

09-04-2025 Ordin de plata 230 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 30,705.00 C 2,660,548.00

09-04-2025 Ordin de plata 231 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,051.00 C 2,664,599.00

09-04-2025 Ordin de plata 236 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,613.00 C 2,668,212.00

09-04-2025 Ordin de plata 238 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,012.00 C 2,673,224.00

09-04-2025 Ordin de plata 239 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 14,297.00 C 2,687,521.00

10-04-2025 Cec banca 4 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 20,007.00 C 2,707,528.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

10-04-2025 Cec banca 4.1 10.02.02 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 7,230.00 C 2,714,758.00

Total rulaje perioada 0.00 617,588.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 617,588.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 2,714,758.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 2,714,758.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 2,714,758.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1) 3 02-07-2025 11:06
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